
پرسپولیس فردا راهی ترکیه خواهد شد تا سخت ترین دوره مرحله 

آماده سازی اش را در این اردو پشت سر بگذارد. اردویی که قرار بود 14 روزه 

باشد اما سرخپوشان هم مجبور شدند محل اردویشان را تغییر دهند و هم 

اینکه زمان آن را تقریبا نصف کنند؛ موردی که به مذاق یحیی گل محمدی 

خوش نیامد و او حالا مجبور است تغییراتی را در روند آماده سازی تیمش ایجاد 

کند. چه بسا سرخپوشان به جای سه بازی دوستانه در ترکیه نهایتا دو بازی 

در برنامه های خود داشته باشند که در این مورد هم هنوز هیچ چیز قطعی 

نیست. طبق شنیده های ما، سرخپوشان بازی های تدارکاتی خود را برای بعد 

از اردوی ترکیه و با تیم های داخلی برنامه ریزی خواهند کرد چراکه در اردوی 

پیش رو تمرینات این تیم بیشتر روی جنبه هوازی و بالا بردن توان بدنی این 

تیم طرح ریزی شده است. 

   پرسپولیس مدیون هوادار متمول
به گفته یحیی گل محمدی مشکلات اخیری که در پرسپولیس به وجود آمد و 

کلی حواشی برای این تیم و مدیرعاملش داشت نشات گرفته از مشکلات مالی 

بود. مشکلاتی که باعث شده بود علیرضا بیرانوند در آستانه جدایی قرار بگیرد و 

بازیکنان آزاد هم تمایلی برای تمدید قرارداد نشان ندهند. اما در این میان یک 

نفر باید ناجی می شد تا آرامش به پرسپولیس برگردد. در این مورد با خبر شدیم 

به مانند تابستان گذشته هوادار متمول ساکن کانادا بود که با دخالت به موقعش 

شرایط را در پرسپولیس تغییر داد. در واقع این فرد با کمک مالی خود به باشگاه 

پرسپولیس شرایطی را فراهم کرد تا علیرضا بیرانوند ماندنی شود. سعید صادقی، 

میلاد سرلک و گئورگی گولسیانی قراردادشان را تمدید کنند و مسعود ریگی به 

همراه محمد حسین کنعانی زادگان نیز به دیگر پیشنهادات پاسخ منفی داده و به 

نوعی به سمت پرسپولیس غش کنند. چه بسا اگر کمک این هوادار متمول نبود 

شاید هیچ یک از این اتفاقات رخ نمی داد. مشابه این اتفاق نیز فصل پیش رخ داد 

و بازیکنانی نظیر مرتضی پورعلی گنجی، بیرانوند، گولسیانی و سعید صادقی جذب 

شدند و میلاد سرلک هم قراردادش را برای یک فصل تمدید کرد. با توجه به همین 

قضیه برخی از این نفرات بد عادت شده و منتظر بودند تا اقدامی از سوی هوادار 

متمول صورت بگیرد تا برای قرارداد جدید اقدام کنند. 

البته که این هوادار متمول سال هاست که به باشگاه پرسپولیس کمک مالی می کند 

اما در زمان مدیریت رضا درویش بیشترین کمک ها از سوی او به این باشگاه انجام 

شده است. با این تفاسیر باید گفت پرسپولیس آرامش این روزهایش را بیشتر مدیون 

این هوادار پا به سن گذاشته است؛ فردی که 80 سال سن دارد و به خاطر علاقه به 

پرسپولیس و طرفداران این تیم به این باشگاه کمک می کند. 

   آمادگی برای پرداخت رضایتنامه عزت اللهی
یکی از بازیکنانی که یحیی گل محمدی تمایل زیادی دارد تا او را به خدمت بگیرد، 

سعید عزت اللهی است. از این رو رضا درویش و اطرافیانش بیش از 10 روز است که 

با باشگاه وایله دانمارک در حال رایزنی هستند تا برای رضایتنامه سعید عزت اللهی به 

توافق برسند. اگرچه این مذاکرات در حال نتیجه دادن بود اما دو باشگاه سپاهان و 

استقلال نیز برای جذب عزت اللهی اعلام آمادگی کردند تا قیمت رضایتنامه این بازیکن 

از سوی باشگاه دانمارکی حسابی بالا برود. مشابه همین اتفاق چند سال پیش درمورد 

شهریار مغانلو رخ داد که باعث شد باشگاه سانتاکلارا از رقابت تیم های ایرانی برای 

مهاجم مازادش سود کلانی ببرد. در شرایط فعلی هم رقابت سه باشگاه لیگ برتری 

برای جذب عزت اللهی از هر لحاظ به سود باشگاه دانمارکی است و راحت می تواند 

بابت بازیکنی که 6 ماه از قراردادش باقی مانده سود کلانی به جیب بزند. اما در مورد 

پرداخت پول رضایتنامه عزت اللهی از سوی باشگاه پرسپولیس باید گفت این باشگاه 

برای این موضوع هم روی کمک هوادار متمول خود حساب ویژه ای باز کرده است. 

   تعجب سرخپوشان از انتقال آل کثیر به سپاهان
خبر انتقال عیسی آل کثیر به سپاهان در تمرین سرخپوشان حسابی سر و صدا به 

پا کرد. در این میان برخی بازیکنان مدعی بودند که عیسی در آستانه پیوستن به 

تراکتور با رقم مالی خیلی خوب بوده و این وسط باشگاه سپاهان با ارائه پیشنهاد 

مالی بهتر به او باعث می شود راهی این تیم شود. همبازیان سابق عیسی همچنین 

مدعی بودند که برادر او در این انتقال نقش مهمی را ایفا کرده است. ضمن اینکه 

حضور چند مهاجم از جمله مغانلو، شکاری، آل کثیر، رضایی و... در لیست سپاهان 

نیز تعجب سرخپوشان را به همراه داشت. 

   ماجرای اختلاف پیروانی و بیرانوند
مدیر تیم پرسپولیس و علیرضا بیرانوند مدت هاست که رابطه تقریبا معمولی با یکدیگر 

داشته و بعد از فسخ قرارداد علی بیرو، افشین پیروانی تصمیم می گیرد او را آنفالو 

کند. اقدامی که خیلی زود با واکنش این دروازه بان همراه شده و او هم تصمیم به 

آنفالو کردن پیروانی می گیرد. حتی با بازگشت بیرانوند به جمع سرخپوشان رابطه 

این دو همچنان سرد باقی می ماند تا اینکه مدیر تیم پرسپولیس در مصاحبه عصر 

روز دوشنبه اش اعلام می کند که بیرانوند اشتباه و ابراز پشیمانی کرده و می خواهد 

جبران کند. اظهارنظری که اصلا به مذاق بیرانوند خوش نیامده و او بعد از ترک محل 

تمرین با مشورت با وکیلش تصمیم می گیرد جواب افشین را با یک استوری بدهد. 

باید دید این ماجرا درنهایت ختم به خیر خواهد شد یا در آینده باز هم برای پرسپولیس 

حواشی جدیدی را در پی خواهد داشت. 

   نیاز یحیی به یک گلر و یک مهاجم
اگرچه با آمدن میلاد سرلک لیست 19 نفره بزرگسالان پرسپولیس پر شد اما هنوز نقل 

و انتقالات در این تیم ادامه خواهد داشت. حتی اگر ماجرای انتقال سعید عزت اللهی 

 به جمع سرخپوشان نهایی شود باز هم یحیی در دو پست دروازه و خط حمله دنبال 

بازیکن است. اما در همین راستا با خبر شدیم که سرمربی سرخپوشان برای خط 

حمله به دنبال بازیکن گران قیمت است و این مورد را به باشگاه هم گفته است. از 

قرار معلوم جذب مهاجم مدنظر یحیی بیش از یک و نیم میلیون دلار برای باشگاه 

پرسپولیس آب خواهد خورد. در این مورد چند مهاجم به خود گل محمدی معرفی 

شده اند و او به همراه دستیاران ایرانی اش مشغول بررسی وضعیت آنهاست. در سوی 

دیگر باشگاه پرسپولیس هم با دو سه ایجنت ازجمله ایجنت لئاندرو پریرا چند گزینه را 

مدنظر دارند. البته شنیده می شود احتمال اینکه مهاجم جدید پرسپولیس به صورت 

قرضی به این تیم بیاید هم خیلی زیاد است از این جهت که لیست سرخپوشان پر 

است و این تیم برای اینکه مجبور نشود بازیکنی را کنار بگذارد باید یا بازیکن قرضی 

جذب کند یا اینکه شرایط سنی او زیر 23 سال باشد. 
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آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد انار در نظر دارد  بهره برداری از سالن سینما 
و کلاس های جانبی آن  )با کاربری آموزشی و فرهنگی هنری( را به متراژ 
تقریبی 1350  متر مربع  با تمام امکانات و تجهیزات به صورت مزایده 
به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری جهت بازدید و دریافت 
اسناد به دفتر فنی دانشگاه واقع در ساختمان اداری – طبقه سوم مراجعه 
نمایند و پس از تکمیل اسناد را به دفتر حراست واحد واقع در طبقه دوم 
ساختمان اداری تحویل دهند. هزینه چاپ در روزنامه محلی و کشوری 
به عهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط در مدارک مزایده درج شده 
است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09132933189 آقای 

مهندس مهرابی تماس حاصل فرمایید.
آدرس دانشگاه : استان کرمان- شهرستان انار 

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد انار 

آگهی مزایده عمومی
 دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان در نظر دارد تعدادی از مخازن گاز مازاد خود شامل 9 مخزن به شرح جدول پیوست را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، از متقاضیان 

واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10روزکاری با واریز مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 0106209152007 نزد بانک ملی به نام این دانشگاه  

به عنوان هزینه اسناد مزایده و واریز وجوه تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول پیوست برای هر ردیف جدول به صورت جداگانه اقدام و رسید آن را به  ضمیمه مدارک تحویل 

حراست دانشگاه نمایند. ضمنا پرداخت هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده عمومی می باشد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 

دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه یا با تلفن 05433423893 اداره کل حقوقی دانشگاه تماس حاصل فرمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مزایده )به ریال( قیمت پایه کل )ریال( قیمت پایه  واحد تعداد محل استقرار عنوان ردیف

50/000/ 000 500/000/000 500/000/000 1 پشت بام خوابگاه مخزن با حجم 500گالن 1
50/000/ 000 500/000/000 500/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 500گالن 2
50/000/ 000 500/000/000 500/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 500گالن 3
70/000/ 000 700/000/000 700/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 1000 گالن 4
70/000/ 000 700/000/000 700/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 1000گالن 5

100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 6
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 7
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 8
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 9

45/000/000                          450/000/000 50/000/0000 9 مجتمع واحد شیرآلات و دیگر متعلقات 10

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد بوفه 

دانشکده 15 خرداد را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا 

حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده واگذار نماید. متقاضیان 

درصورت تمایل از تاریخ درج این آگهی به مدت 10 روز کاری جهت 

بازدید از اماکن مورد مزایده و دریافت اسناد مربوطه به اداره دبیرخانه 

این واحد دانشگاهی واقع در اصفهان، خیابان جی شرقی، ارغوانیه، 

 بلوار دانشگاه، ساختمان اداری اندیشه، طبقه دوم یا به سایت

 www.khuisf.ac.ir مراجعه نمایند.

شرایط مزایده:

1-  ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اصفهان )خوراسگان( به مبلغ 30.000.000 ریال )سی میلیون 

ریال(،  یا واریز وجه فوق به حساب شماره 0115860566002 

بانک صادرات ایران جهت بوفه دانشکده 15 خرداد، به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان(.

1 به   /  000  /  000 به مبلغ  بانکی  فیش  2-  واریز 

حساب شماره 0115860566002 بانک صادرات ایران برای 

اجاره بوفه به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( 

بابت خرید اسناد مزایده. )ارائه فیش واریزی الزامی است(

3-  دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

4- داشتن جواز کسب الزامی می باشد.

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی
شماره  402/4-62

موضوع مناقصه:  »احداث 10 دستگاه ساختمان پایگاه اورژانس با سازه 

پیش ساخته LSF در مناطق مختلف تهران« 

دستگاه مناقصه گذار:  اورژانس استان تهران

مهلت دریافت اسناد:  از تاریخ 1402/04/21 )چهارشنبه( لغایت 

1402/04/25  )یکشنبه( 

سایت ویزیت )پاسخگویی(: 1402/04/26 )دوشنبه(  

مهلت ارسال پیشنهاد:  تا پایان وقت اداری ساعت  14:00 روز دوشنبه مورخ 

1402/05/09 علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

میزان تضمین شرکت در مناقصه : 5/165/000/000 ریال )پنج میلیارد و 

یکصدو شصت و پنج میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 3 ماه

 محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

https://setadiran.ir 

بازگشایی پاکات: روز سه شنبه 1402/05/10 ساعت 10 صبح 

 *جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 https://setadiran.ir مراجعه نمایید.  

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

2002004439000005  می باشد. 

شناسه آگهی 1526272                                                    اورژانس استان  تهران

یک مرحله ای

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد انار در نظر دارد گلخانه های هیدروپونیک 

طرح گاتیک با ارتفاع 7.5 متر این  واحد دانشگاهی را به متراژ 11300 

مترمربع با تمام امکانات و تجهیزات به صورت مزایده به بخش خصوصی 

واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ درج آگهی 

به مدت 10 روز کاری جهت بازدید و دریافت اسناد به دفتر فنی دانشگاه 

واقع در ساختمان اداری – طبقه سوم مراجعه نمایند و پس از تکمیل، اسناد 

را به دفتر حراست واحد واقع در طبقه دوم ساختمان اداری تحویل دهند. 

هزینه چاپ در روزنامه محلی وکشوری به عهده برنده مزایده می باشد. سایر 

شرایط در مدارک مزایده درج شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره 09132933189 آقای مهندس مهرابی تماس حاصل فرمایید.

آدرس دانشگاه: استان کرمان- شهرستان انار 

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد انار 

نوبت دوم

پس از نتایج ضعیف تیم ملی والیبال ایران در لیگ 

ملت های 2023 که تنها با دو برد برابر آلمان و چین 

به مقام چهاردهمی جدول 16 تیمی رسید، انتقادها 

از تیم بالا گرفت و به غیر از کارشناسان و بازیکنان سابق تیم، مردم هم خواستار 

پاسخگویی مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم ملی شدند. در چنین شرایطی اما 

فدراسیون والیبال و سرمربی تیم ملی اقداماتی عجیب انجام دادند. بهروز عطایی 

در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد مردم واقعیات را نمی بینند و بیش از اندازه 

احساسی هستند و صفحه رسمی فدراسیون والیبال نیز کامنت های صفحه خود 

را بست! رئیس فدراسیون والیبال هم ابتدا برخی رسانه ها تهدید به شکایت کرد و 

سپس وعده بازنگری در تیم را داد.

پایان کار تیم ملی با دو برد
تیم ملی والیبال ایران، با تعداد زیادی از مسافرانی که هنوز دلیل حضورشان در 

آمریکا مشخص نشده است، این کشور را بدون حتی یک پیروزی ترک کرد. تیم ملی 

بدون سرمربی ایران در آخرین بازی خود برابر کوبا هم کار را به ست پنجم رساند 

و با باخت این مسابقات را به اتمام رساند تا نگرانی ها پیرامون تیم ملی بیشتر و 

بیشتر شوند. باید تاکید کنیم که ما از تیمی صحبت می کنیم که بارها با درخشش 

برابر بزرگان دنیا تحسین شده بود اما حالا چهاردهمین تیم یک جدول شانزده 

تیمی است و بازی هایش دیگر چنگی به دل نمی زند. تیمی که با 11 امتیاز و 10 

شکست لیگ ملت های 2023 را ترک کرد و بدترین آمار ایران در لیگ ملت ها را 

از خود به جای گذاشت. 

حواشی بی اندازه تیم ملی
حواشی تیم ملی والیبال ایران در کسب این نتایج بی تاثیر نبود. پیش از آغاز 

رقابت ها ویزای سه ملی پوش ایران صادر نشد. فدراسیون والیبال به صورت قاطع 

اعلام کرد که درصورت عدم صدور ویزا از حضور در مسابقات انصراف می دهد اما 

در ادامه موضع فدراسیون تغییر و در این رقابت ها شرکت کرد. در هفته سوم البته 

بهروز عطایی، سرمربی تیم هم نتوانست کنار تیمش حضور داشته باشد و تیم 

بدون دو بازیکن اصلی، سرمربی و آنالیزور به مصاف رقبا رفت تا در هر چهار دیدار 

شکست بخورد. در این بین رسانه ها پرده از خبری برداشتند که داورزنی، رئیس 

فدراسیون را عصبانی کرد. آنها از اعزام ده ها نفر بیش از ظرفیت به آمریکا خبر 

دادند و مدعی شدند که تیم ملی درخواست 30 ویزای بیشتر به غیر از بازیکنان 

و مربی داشته است. این داستان ادامه داشت و فدراسیون این اخبار را شایعات 

تلقی می کرد تا اینکه در بیانیه ای یک لیست 24 نفره منتشر کرد و مدعی شد تنها 

برای این افراد درخواست ویزا شده و البته یک لیست دیگر هم هست که به زودی 

منتشر می شود. نکته جالب ماجرا این است که در همان لیست 24 نفره افرادی 

مانند خزانه دار، مدیر روابط عمومی، مدیر حسابداری و نایب رئیس برای ویزا و سفر 

به آمریکا درخواست داده اند و فدراسیون نیز از آنها نام برده است، درحالی که دلیل 

سفر آنها مشخص نیست و کسی هنوز نمی داند خزانه دار و نایب رئیس فدراسیون 

چه کمکی در آناهایم به تیم ملی کرده اند؟

فدراسیون طلبکار شد!
نمایش ضعیف ملی پوشان والیبال ایران نگرانی ها و انتقادها را افزایش داد. مساله ای 

که پس از بازی با بلغارستان و کوبا بیشتر نمایان شد و کارشناسان والیبال مدعی 

شدند که ایران از والیبال مدرن دنیا و سبک بازی خود بسیار دور شده و زنگ خطر 

این تیم به صدا در آمده است. فدراسیون البته کاری عجیب کرد و بخش نظرات 

شبکه های اجتماعی خود را روی مخاطبان و مردم بست تا هواداران این رشته 

پرطرفدار از عملکرد تیم انتقاد نکنند! از سوی دیگر بهروز عطایی نیز با حضور در 

یک برنامه تلویزیونی از مردم انتقاد کرد و گفت: »ما جز 10 تیم یا 12 تیم جهان 

هستیم. ما هیچ وقت هفتم رنکینگ جهانی نشدیم و فکر کنم فقط یک بار شدیم 

و همه اش هشتم، نهم، دهم و یازدهم بودیم. ما به شدت مردم احساسی داریم که 

واقعیت ماجرا را نمی بینیم.« او البته با انتشار یک استوری در صفحه خود نیز نوشت: 

»همه آدم ها ظرفیت بزرگ شدن را ندارند، اگر بزرگ شان کنیم گم می شوند و دیگر 

نه شما را می بینند و نه خودشان را!« البته اینکه احساسی بودن مردم تا چه اندازه 

به عملکرد ضعیف فنی تیم مرتبط است، سوالی است که سرمربی تیم خودش 

باید به آن پاسخ دهد. 

این تیم را دریابید
یکی از تلخ ترین دوره های حضور ایران در لیگ ملت ها رقم خورده و سوال های 

بسیاری در ذهن مردم و کارشناسان والیبال است که مسئولان باید به آن پاسخ 

بدهند. اینکه چه بر سر این تیم خواهد آمد و چه روزهایی در انتظار والیبال 

پرافتخار ایران است؟ هنوز هیچ کس نمی داند. رئیس فدراسیون وعده بازنگری 

در تیم را داده است و سرمربی تیم وعده داده با گروهی جدید شرایط تیم را 

بررسی خواهد کرد. 

اقدام عجیب فدراسیون والیبال در مواجهه با انتقادات

وقتی هیچ کس پاسخگو نیست
یگانه عصاری

خبرنگار


